
ZARZĄDZENIE NR 38/2016 
BURMISTRZA  GMINY I MIASTA 

WĘGLINIEC 
z dnia 15 kwietnia 2016 roku. 

 
 

W sprawie: wycofania ze sprzedaż niezabudowanej działki gruntu stanowiącej część 
nieruchomości gruntowej położonej w Węglińcu przy ul. Kochanowskiego - działka nr 
153/14 o powierzchni  283 m2 ,  KW JG1Z/00015538/9 

      Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. 2015, poz. 1774 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1  

Wycofuję ze sprzedaży niezabudowaną nieruchomość gruntową położoną w Węglińcu 
przy ul. Kochanowskiego - działka nr 153/14 o powierzchni  283 m2,  KW JG1Z/00015538/9,  
z uwagi na fakt, iż po ogłoszeniu przetargu powzięto informację o konieczności 
przeprowadzenia prac w zakresie wybudowania sieci wodno – kanalizacyjnej do działek 
sprzedanych przy nowo utworzonej ulicy. Przedmiotowa działka jest niezbędna do dalszych 
prac w przedmiotowym zakresie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

przygotowała : 
15.04.2016 r. 
M. Podkalicka 
Wydz. IK. 

 


